Cislo smlouvy

VPS/1/2019

VPS/2/2019

VPS/3/2019

VPS/4/2019

VPS/5/2019

VPS/6/2019

VPS/7/2019

VPS/8/2019

VPS/9/2019

VPS/10/2019
VPS/11/2019
VPS/12/2019
VPS/13/2019
VPS/14/2019
VPS/15/2019
VPS/16/2019
VPS/17/2019
VPS/18/2019
VPS/19/2019
VPS/20/2019
VPS/21/2019
VPS/22/2019
VPS/23/2019
VPS/24/2019
VPS/25/2019
VPS/26/2019
VPS/27/2019
VPS/28/2019
VPS/29/2019
VPS/30/2019
VPS/31/2019
VPS/32/2019
VPS/33/2019
VPS/34/2019
VPS/35/2019
VPS/36/2019
VPS/37/2019
VPS/38/2019
VPS/39/2019
VPS/40/2019

VEREJNOPRAVNI SMLOUVY

prijemce dotace
Centrum Orion, z.s.
Cesta pro rodinu Zamberk, z.0. (CEMA)
Farni charita Rychnov nad Knéznou
Euroregion Pomezi Cech, Moravy a Kladska - Euroregion Glacensis - cyklobusy
Oblastni charita Cerveny Kostelec-Hospic Anezky Ceské a Domov sv. Josefa
Oblastni charita Hradec Kralove
OD5K10, z. s.
OD5K10, z. s. - Spolu v Centru 5KA8
Sbor Jednoty bratrské v Rychnové nad Knéznou
PFERDA z.u.

Socialni sluzby mésta Rychnov nad Knéznou, o.p.s.-Pecov.sluzba, den. stacionaf a domov pro sen.

Socialni sluzby mésta Rychnov nad Knéznou, 0.p.s.-Klub senior(

Aspekt z.s.

Centrum pro integraci osob se zdravotnim postizenim Kralovéhradeckého kraje, o.p.s.
Centrum socialni pomoci a sluzeb o.p.s.

Emauzy CR, o.p.s.

Laxus z. u.

MATERSKE CENTRUM JAJA

Péce o duSevni zdravi, z.s.

Svaz télesné postizenych v Ceské republice, z.s., mistni organizace Rychnov nad Kn&znou
Svaz postizenych civilizaénimi chorobami v CR - zakladni organizace Rychnov nad Knéznou
Centrum Lira, z.U. Liberec - poboc¢ka HK

Linka bezpeci, z.s.

Sdruzeni Neratov, z.s.

Domaci hospic Setkani, o.p.s.

Plavecky bazén RK, pfispévkova organizace

Skolni jidelna RK

Kultura Rychnov nad Knéznou, s.r.o.

Kultura Rychnov nad KnézZnou, s.r.o.

CR - Hasigsky zachranny sbor Kralovéhradeckého kraje

PZS, s.r.o.

Barbora Tomankova

Ondrej Cerveny

TJ SPARTAK RK, z.s. - oddil basketbalu

FC SPARTAKRK, z.s.

TJ SPARTAK RK, z.s.

VKM REMA RK, z.s.

TJ START RK, z.s.

SOOB SPARTAK RK, z.s.

VK SPORT RK, z.s.

vySe dotace
300 000,00
85 000,00
300 000,00
20 000,00
50 000,00
60 000,00
420 000,00
35 000,00
55 000,00
160 800,00
8 408 000,00
240 000,00
40 000,00
10 000,00
110 000,00
40 000,00
40 000,00
60 000,00
20 000,00
20 000,00
15 000,00
10 500,00
15 000,00
50 000,00
50 000,00
6 760 568,00
5000 000,00
5776 280,00
5514 780,00
400 000,00
700 804,00
27 466,00
48 558,00
159 000,00
408 000,00
34 000,00
223 000,00
83 000,00
169 000,00
172 000,00

2019

odbor
osv
osv
osv
starosta
osv
osv
osv
osv
osv
osv
osv
osv
osv
osv
osv
osv
osv
osv
osv
osv
osv
osv
osv
osv
osv
finanéni
finanéni
finanéni
finanéni
finanéni
finanéni
OSKMT
OSKMT
finanéni
finanéni
finanéni
finanéni
finanéni
finanéni
finanéni

odkaz na smlouvu v registru smluv
https://smlouvy.gov.cz/smlouva/7736471

https://smlouvy.gov.cz/smlouva/8040295

https://smlouvy.gov.cz/smlouva/7761419

https://smlouvy.gov.cz/smlouva/8615519

https://smlouvy.gov.cz/smlouva/7894519

https://smlouvy.gov.cz/smlouva/7823431

https://smlouvy.gov.cz/smlouva/7736523

https://smlouvy.gov.cz/smlouva/7736627

https://smlouvy.gov.cz/smlouva/7736755

https://smlouvy.gov.cz/smlouva/8171619
https://smlouvy.gov.cz/smlouva/7668335
https://smlouvy.gov.cz/smlouva/7668371
https://smlouvy.gov.cz/smlouva/7865359
https://smlouvy.gov.cz/smlouva/7795991
https://smlouvy.gov.cz/smlouva/7815079
https://smlouvy.gov.cz/smlouva/7743691
https://smlouvy.gov.cz/smlouva/7815151
https://smlouvy.gov.cz/smlouva/7761463
https://smlouvy.gov.cz/smlouva/7788355
https://smlouvy.gov.cz/smlouva/7736835
https://smlouvy.gov.cz/smlouva/7845667
https://smlouvy.gov.cz/smlouva/7865431
https://smlouvy.gov.cz/smlouva/8040403
https://smlouvy.gov.cz/smlouva/7815183
https://smlouvy.gov.cz/smlouva/7736915
https://smlouvy.gov.cz/smlouva/11080712
https://smlouvy.gov.cz/smlouva/7788279
https://smlouvy.gov.cz/smlouva/7668447
https://smlouvy.gov.cz/smlouva/7668699
https://smlouvy.gov.cz/smlouval/7772767
https://smlouvy.gov.cz/smlouva/7668795
https://smlouvy.gov.cz/smlouva/9013979
https://smlouvy.gov.cz/smlouva/9014059
https://smlouvy.gov.cz/smlouva/8995755
https://smlouvy.gov.cz/smlouva/8995895
https://smlouvy.gov.cz/smlouva/8995963
https://smlouvy.gov.cz/smlouva/8996007
https://smlouvy.gov.cz/smlouva/8996059
https://smlouvy.gov.cz/smlouva/9119847
https://smlouvy.gov.cz/smlouva/9119299
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VPS/41/2019
VPS/42/2019
VPS/43/2019
VPS/44/2019
VPS/45/2019
VPS/46/2019
VPS/47/2019
VPS/48/2019
VPS/49/2019
VPS/50/2019
VPS/51/2019
VPS/52/2019
VPS/53/2019
VPS/54/2019
VPS/55/2019
VPS/56/2019
VPS/57/2019
VPS/58/2019
VPS/59/2019
VPS/60/2019
VPS/61/2019
VPS/62/2019
VPS/63/2019
VPS/64/2019
VPS/65/2019
VPS/66/2019
VPS/67/2019
VPS/68/2019
VPS/69/2019
VPS/70/2019
VPS/71/2019
VPS/72/2019
VPS/73/2019
VPS/74/2019
VPS/75/2019
VPS/76/2019
VPS/77/2019
VPS/78/2019
VPS/79/2019
VPS/80/2019
VPS/81/2019
VPS/82/2019
VPS/83/2019
VPS/84/2019
VPS/85/2019

HC MESTO RK z.s.

Cycling team RK, z.s.

TJ FC ROVEN, z.s.

REGION PANDA, z.s.

SHIN-KYO, z.s.

Sports Team - RK z.s.

FIGHT GYM Rychnov nad Knéznou z.s.
Badminton RK, z.s.

Nespin, z.s.

BR Badminton RK, z.s.

BR Sport s.r.o.

Sportvisio, z.s.

SRTG Rychnov nad Knéznou, z.s.
Cesky kynologicky svaz ZKO RK - 506
Cesky svaz chovatelli z.s. ZO RK

Cesky svaz véelatu, z.s. ZO RK

Z0 Ceského zahr. svazu &.1, RK

Z0 Ceskeého zahr. svazu &.2, RK
Myslivecké sdruzeni VEelny RK, z.s.
Myslivecky spolek Lipovka

Cesky rybarsky svaz, z.s., mistni organizace RK
Prausuv pévecky sbor a X-tet, z.s.
Mykologicky klub z.s., RK

Modelklub RK, z.s.

Ochotnicky divadelni spolek Tyl, z.s., RK
Spolek pro reg. rozvoj a ¢esko-polskou spolupraci
Spolec¢nost pfatel zehu

Cesky svaz bojovnikd za svobodu

Vych. vol. sdruz. pro am. film a video z.s.
Rychnovsky chramovy sbor, RK

M. Pechéackova - Muzeum hracéek, RK
Adéla Kubincova, Skuhrov n. Bélou
Muzeum a galerie OH RK

Ing. Zdenka Dostalova, Praha

OKO - vzdélavaci a rozvojové centrum, z.s.
Krali¢i hop RK, z.s.

Junak - esky skaut, stf. Stetson RK, z.s.
Rychnovsky détsky sbor, z.s.

Pro Junior, z.s.

Spolek "Pratelé ZUS Rychnov nad Knéznou"
Spolek ISABEL, z.s.

ZEMEKVITEK z.s.

Na Venkovg, z.s.

SH CMS - SDH Lipovka

SH CMS - SDH Litohrady

470 000,00
83 000,00
49 000,00
117 000,00
170 000,00
109 000,00
26 000,00
124 000,00
103 000,00
66 000,00
16 000,00
5 000,00
14 000,00
35 000,00
71 000,00
36 000,00
15 000,00
15 000,00
15 000,00
15 000,00
42 000,00
69 000,00
3 000,00
33 000,00
100 000,00
35 000,00
3 000,00
4 000,00
33 000,00
70 000,00
66 000,00
19 000,00
37 000,00
9 000,00
3 000,00
38 000,00
118 000,00
237 000,00
18 000,00
96 000,00
60 000,00
15 000,00
20 000,00
32 000,00
27 000,00
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finanéni
finanéni
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finanéni
finanéni
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finanéni
finanéni
finanéni
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finanéni
finanéni
finanéni
finanéni
finanéni
finanéni
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finanéni
finanéni
finanéni
finanéni
finanéni
finanéni
finanéni
finanéni
finanéni
finanéni
finanéni
finanéni

https://smlouvy.gov.cz/smlouva/8996119

https://smlouvy.gov.cz/smlouva/8996179

https://smlouvy.gov.cz/smlouva/9156691

https://smlouvy.gov.cz/smlouva/9150267

https://smlouvy.gov.cz/smlouva/8996251

https://smlouvy.gov.cz/smlouva/9119495

https://smlouvy.gov.cz/smlouva/8996351

https://smlouvy.gov.cz/smlouva/8996395

https://smlouvy.gov.cz/smlouva/8996423

https://smlouvy.gov.cz/smlouva/9119359

https://smlouvy.gov.cz/smlouva/8970035

https://smlouvy.gov.cz/smlouva/8970091

https://smlouvy.gov.cz/smlouva/8996503
https://smlouvy.gov.cz/smlouva/9150267

https://smlouvy.gov.cz/smlouva/9056247

https://smlouvy.gov.cz/smlouva/9057939

https://smlouvy.gov.cz/smlouva/9058055

https://smlouvy.gov.cz/smlouva/8970167

https://smlouvy.gov.cz/smlouva/9058115

https://smlouvy.gov.cz/smlouva/9119547

https://smlouvy.gov.cz/smlouva/8996567

https://smlouvy.gov.cz/smlouva/9181319

https://smlouvy.gov.cz/smlouva/8970267

https://smlouvy.gov.cz/smlouva/8996603

https://smlouvy.gov.cz/smlouva/9332799

https://smlouvy.gov.cz/smlouva/9058207

https://smlouvy.gov.cz/smlouva/8875923

https://smlouvy.gov.cz/smlouva/8970335

https://smlouvy.gov.cz/smlouva/9058447

https://smlouvy.gov.cz/smlouva/9119679

https://smlouvy.gov.cz/smlouva/8996699

https://smlouvy.gov.cz/smlouva/8996795

https://smlouvy.gov.cz/smlouva/8997015

https://smlouvy.gov.cz/smlouva/8970395

https://smlouvy.gov.cz/smlouva/9315527

https://smlouvy.gov.cz/smlouva/8997035

https://smlouvy.gov.cz/smlouva/8997083

https://smlouvy.gov.cz/smlouva/9058507

https://smlouvy.gov.cz/smlouva/8997223

https://smlouvy.gov.cz/smlouva/8997275

https://smlouvy.gov.cz/smlouva/8997311

https://smlouvy.gov.cz/smlouva/9058639

https://smlouvy.gov.cz/smlouva/8997379

https://smlouvy.gov.cz/smlouva/9151579

https://smlouvy.gov.cz/smlouva/9058675
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https://smlouvy.gov.cz/smlouva/9058675

VPS/86/2019
VPS/87/2019
VPS/88/2019
VPS/89/2019
VPS/90/2019
VPS/91/2019
VPS/92/2019
VPS/93/2019
VPS/94/2019
VPS/95/2019
VPS/96/2019
VPS/97/2019
VPS/98/2019
VPS/99/2019

SH CMS - SDH Dlouhé Ves

SH CMS - SDH Panska Habrova

SH CMS - SDH Rover

Euroregion Pomezi Cech, Moravy a Kladska - Euroregion Glacensis
Jundk - Cesky skaut, stfedisko Stetson Rychnov nad Knéznou, z.s.
Méstské lesy Rychnov nad Knéznou, s.r.o.

SH CMS - Sbor dobrovolnych hasiéii Dlouha Ves - individuaini dotace
TJ Spartak Rychnov nad Knéznou, z.s. - oddil basketbalu

FC Spartak Rychnov nad Knéznou, z.s.

VKM REMA RK, z.s.

TJ START RK, z.s.

SOOB SPARTAK RK, z.s.

VK SPORT RK, zs.

HC MESTO RK z.s

VPS/100/2019 Cycling team RK, z.s.

VPS/101/2019 REGION PANDA, z.s.

VPS/102/2019 SHIN-KYO, z.s.

VPS/103/2019 Sports Team - RK z.s.

VPS/104/2019 FIGHT GYM Rychnov nad Knéznou z.s.
VPS/105/2019 Badminton RK, z.s.

VPS/106/2019 Nespin, z.s.

VPS/107/2019 BR Badminton RK, z.s.

VPS/108/2019 Modelklub RK, z.s.

VPS/109/2019 ProLokot, z.s.

VPS/110/2019 OKO - vzdélavaci a rozvojové centrum, z.s.
VPS/111/2019 Spolek "Piatelé ZUS Rychnov nad Knéznou"
VPS/112/2019 Pro Junior, z.s.

VPS/113/2019 ZEMEKVITEK z.s.

VPS/114/2019 Spolek ISABEL, z.s.

VPS/115/2019 Krali¢i hop RK, z.s.

VPS/116/2019 Na Venkove, z.s.

VPS/117/2019 Zazij si to, z.s.

VPS/118/2019 Spolecenstvi vliastnikd jednotek pro diim 1366 — 1367, Havlickova, Rychnov nad Knéznou
VPS/119/2019 Damian Kos, Rychnov nad Knéznou
VPS/120/2019 Barbora Tomankova

VPS/121/2019 Farni charita Rychnov nad KnéZnou

37 000,00
27 000,00
42 000,00
40 000,00
65 000,00
400 000,00
15 869,00
15 000,00
30 000,00
30 000,00
24 000,00
26 000,00
30 000,00
35 000,00
26 000,00
22 000,00
29 000,00
32 000,00
31 000,00
27 000,00
23 000,00
24 000,00
10 000,00
6 000,00
3 000,00
25 000,00
2 000,00
7 000,00
16 000,00
17 000,00
6 000,00
4 000,00
15 000,00
5 000,00
31 400,00
45 808,00

finanéni
finanéni
finanéni
starosta
finanéni
starosta
finanéni
finanéni
finanéni
finanéni
finanéni
finanéni
finanéni
finanéni
finanéni
finanéni
finanéni
finanéni
finanéni
finanéni
finanéni
finanéni
finanéni
finanéni
finanéni
finanéni
finanéni
finanéni
finanéni
finanéni
finanéni
finanéni
starosta
finanéni
OSKMT
osv

https://smlouvy.gov.cz/smlouva/9119811

https://smlouvy.gov.cz/smlouva/9196451
https://smlouvy.gov.cz/smlouva/9058775
https://smlouvy.gov.cz/smlouva/9292299

https://smlouvy.gov.cz/smlouva/9429279

https://smlouvy.gov.cz/smlouva/9407307

https://smlouvy.gov.cz/smlouva/10190266

https://smlouvy.gov.cz/smlouva/10346774

https://smlouvy.gov.cz/smlouva/10212814

https://smlouvy.gov.cz/smlouva/10346838

https://smlouvy.gov.cz/smlouva/10239918

https://smlouvy.gov.cz/smlouva/10212922

https://smlouvy.gov.cz/smlouva/10239930

https://smlouvy.gov.cz/smlouva/10239946

https://smlouvy.gov.cz/smlouva/10239970

https://smlouvy.gov.cz/smlouva/10346878

https://smlouvy.gov.cz/smlouva/10212842

https://smlouvy.gov.cz/smlouva/10346914

https://smlouvy.gov.cz/smlouva/10212386

https://smlouvy.gov.cz/smlouva/10190182

https://smlouvy.gov.cz/smlouva/10212470

https://smlouvy.gov.cz/smlouva/10212954

https://smlouvy.gov.cz/smlouva/10239990

https://smlouvy.gov.cz/smlouva/10168414

https://smlouvy.gov.cz/smlouva/10364970

https://smlouvy.gov.cz/smlouva/10240014

https://smlouvy.gov.cz/smlouva/10212542
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